
IW Rámcová smlouva
O

odběru PHM prostřednictvím platebních karet BENZINA
uzavřená mezi

1. BENZINA, s.r.o.
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 127, 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku dne 1.1.1994 vedeném MS Praha,
oddíl C, vložka 124304
IČ : 60193328
DIČ : CZ60193328
DIČ k DPH: CZ699000139

Zastoupená: Ing. Martinem Durčákem, jednatelem společnosti
(dále jen prodávající) na jedné straně

" a

2. STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, ZNOJMO,
DVOŘÁKOVA 19
se sídlem Znojmo, Dvořákova 19, 669 67
IČ: 00055301
Zastoupená: Ing. Josefem Broučkem, ředitelem školy

(dále jen kupující) na straně druhé

uzavírají tímto následující smlouvu

článek I.
Předmět smlouvy

_

1.1. Předmětem této smlouvy je zavedení platební karty BENZINA (dále též jen karta)
kupujícímu jako prostředku k bezhotovostnímu odběru pohonných hmot, zboží a dalších
služeb prodávaných a poskytovaných na čerpacích stanicích Benzina, popř. po registraci do
systému i platby mýtného a užívání karty kupujícím.

Článek II.
Obchodní podmínky platební karty

2.1. Obchodní podmínky magnetické platební karty BENZINA a Všeobecné obchodní podmínky
pro vydání a užívání magnetické platební karty BENZINA - TANK karty jsou
neoddělitelnou přílohou této smlouvy.

2.2. Přesná specifikace karet bude uvedena v objednávce, kterou prodávající s kupujícím následně
po uzavření této smlouvy sepíše.

l



,' Článek III.
l' Povinnosti prodávajícího

l 3.1. Prodávající zajišt'uje a zprostředkovává služby podle článku l. s potřebnou odbornou péčí a

dbá zájmů kupujícího.
3.2. Prodávající bude seznamovat kupujícího se změnami v souvislosti s platebními kartami,

jakožto i s novými službami s nimi spojenými.

Článek IV.
Povinnosti kupujícího

4.1. Kupující se zavazuje, že bude dodržovat platební podmínky uvedené v článku V. této
smlouvy.

4.2. Kupující se zavazuje, že bude dodržovat ustanovení uvedená ve Všeobecné obchodních
podmínkách pro vydání a užívání magnetické platební karty BENZINA - TANK karty.

Článek V.
Další dohodnuté podmínky

Kupující a prodávající se dohodli na následujících podmínkách nad rámec Všeobecných obchodních
podmínek platebních karet BENZINA :

5.1. Poplatek za vydání každé jednotlivé karty bez rozdílu typu je 20,- KČ.
Kauce pro vydání každé jednotlivé karty bez rozdílu typu je O,- KČ.
Poplatky za blokaci či deblokaci karty O,-KČ.
Po sepsání objednávky platebních karet zajistí prodávající připravenost karet k použití.

5.2. Zúčtovacím obdobím je jeden kalendářní měsíc, za který vystaví prodávající kupujícímu
daňový doklad. Daňový doklad bude mít veškeré náležitosti dle § 28 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 13a zákona Č.513/1991 Sb.
Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník"). Datem
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce. Odebrané pohonné hrnoty, veškeré
zboží a užití služeb nabízených čerpacími stanicemi, uhradí kupující prodávajícímu na
základě zaslaného podkladu pro příkaz k úhradě se splatností 14 (Čtrnáct) kalendářních
dnů, zaslanému vždy k 12. dni v měsíci, 22. dni v měsíci a 3.pracovní den měsíce
následujícího po ukončeném zúčtovacím období.. Po uzavření příslušného kalendářního
měsíce zašle prodávající kupujícímu daňový doklad, jehož přílohou bude rozpis transakcí za
jednotlivé karty.

5.3. Bonifikace je stanovena ve výši 0,50 KČ, bez příslušné DPH, za každý litr pohonné látky
(benzín, nafta, plyn) nakoupené na Čerpacích stanicích Benzina v ČR prostřednictvím
platebních karet BENZINA.
Na bonifikaci má kupující nárok pouze za předpokladu, že nemá vůči prodávajícímu
jakékoliv závazky.
Po skončení zúčtovacího období dojde k započtení výše částky bonifikace (v KČ) spolu
s fakturovanou částkou, generovanou 3.pracovní den. Pokud bude částka vyjadřující
bonifikaci vyšší než částka účtovaná za odběr PHL za dané období, dojde k navrácení tohoto

2



rozdílu na účet kupujícího.
Článek VI.

Všeobecná ustanovení

(
6.1. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny formou písemného

číslovaného dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci obou stran. Tyto dodatky jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

6.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu
vypovědět bez udání důvodu. výpověď' musí být učiněna písemně a je platná dnem doručení
druhé smluvní straně. V případě nevyzvednutí zásilky se má za to, že byla doručena 3.dnem
po jejím předání poště nebo dnem doručení do datové schránky.

6.3. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, není-li dohodnuto jinak, se řídí
Obchodním zákoníkem a přiloženými obchodními podmínkami. Ujednání uvedená odchylně
ve smlouvě mají přednost před ujednáními uvedenými v obchodních podmínkách.

6.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

6.5. Smlouva je platná ode dne podpisu poslední z obou stran a účinná ode dne doručení platných
karet kupujícímu.

6.6. Jako kupující Vás tímto žádám a souhlasím s tím, aby nám byly zasílány na naši e-mailovou
adresu nebo faxové číslo obchodní sdělení.

Přílohy :

· Všeobecné obchodní podmínky pro vydání a užívání magnetické platební karty BENZINA -
TANK karty při platbě fakturou

· Obchodní podmínky magnetické platební karty BENZINA

3 1 -05- 2011
V Praze dne:
BENZINA, S. r. O.

Ve Znojmě dne:
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ,
ZNOJMO, DVOŘÁKOVA 19

0000900000000000000

I

3


